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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

98.272,51

517.224,17

362.566,09

0,00

Previsioni 
2022dell'anno 2023dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 611.889,50

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2021

92.257,20

233.166,98

96.490,42

previsioni di competenza

0,00

432.888,50



BILANCIO DI PREVISIONE 
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2022dell'anno 2023dell'anno

Previsioni 

2021

anno 2021

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 1.963.804,63 2.577.179,35 2.467.647,32 2.447.032,322.447.032,321
Previsione di cassa 2.163.295,18
Previsione di competenza

2.290.738,90

TITOLO Trasferimenti correnti 221.863,16 1.885.688,00 1.550.318,65 1.288.369,501.288.369,502
Previsione di cassa 1.620.693,72
Previsione di competenza

2.055.289,32

TITOLO Entrate extratributarie 395.913,25 341.387,13 533.305,62 347.057,89347.057,893
Previsione di cassa 504.453,36
Previsione di competenza

296.090,83

TITOLO Entrate in conto capitale 514.610,80 2.202.658,03 2.586.644,60 3.503.173,876.608.844,874
Previsione di cassa 2.924.053,80
Previsione di competenza

2.346.220,30

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie 90.360,87 0,00 0,00 0,000,005
Previsione di cassa 0,00
Previsione di competenza

0,00

TITOLO Accensione Prestiti 214.897,64 183.195,42 0,00 0,000,006
Previsione di cassa 183.195,42
Previsione di competenza

183.195,42

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 2.050.000,00 2.050.000,00 2.050.000,002.050.000,007
Previsione di cassa 2.050.000,00
Previsione di competenza

2.050.000,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro 29.671,03 3.464.643,71 3.464.643,71 3.464.643,713.464.643,719
Previsione di cassa 2.408.092,31
Previsione di competenza

2.637.132,04

TOTALE TITOLI 3.431.121,38 12.704.751,64 12.652.559,90 13.100.277,2916.205.948,29

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 3.431.121,38 13.630.622,67 16.205.948,29 13.100.277,29

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza
Previsione di cassa

11.853.783,79

12.465.673,29

11.858.666,81

13.126.666,24
12.291.555,31
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