

## **COMUNE DI ASSORO**

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2021

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE- IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
	Previsioni dell'anno 2021		Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	92.257,20	98.272,51	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	233.166,98	517.224,17	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	previsioni di competenza previsioni di competenza previsioni di competenza	96.490,42 0,00	362.566,09 0,00		
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa	432.888,50	611.889,50		

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2021

		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE - QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	1.963.804,63	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.577.179,35 2.290.738,90	2.467.647,32 2.163.295,18	2.447.032,32	2.447.032,32
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	221.863,16	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.885.688,00 2.055.289,32	1.550.318,65 1.620.693,72	1.288.369,50	1.288.369,50
TITOLO 3	Entrate extratributarie	395.913,25	Previsione di competenza Previsione di cassa	341.387,13 296.090,83	533.305,62 504.453,36	347.057,89	347.057,89
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	514.610,80	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.202.658,03 2.346.220,30	2.586.644,60 2.924.053,80	6.608.844,87	3.503.173,87
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	90.360,87	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	214.897,64	Previsione di competenza Previsione di cassa	183.195,42 183.195,42	0,00 183.195,42	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.050.000,00 2.050.000,00	2.050.000,00 2.050.000,00	2.050.000,00	2.050.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	29.671,03	Previsione di competenza Previsione di cassa	3.464.643,71 2.637.132,04	3.464.643,71 2.408.092,31	3.464.643,71	3.464.643,71
	TOTALE TITOLI	3.431.121,38	Previsione di competenza Previsione di cassa	12.704.751,64 11.858.666,81	12.652.559,90 11.853.783,79	16.205.948,29	13.100.277,29
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	3.431.121,38	Previsione di competenza Previsione di cassa	13.126.666,24 12.291.555,31	13.630.622,67 12.465.673,29	16.205.948,29	13.100.277,29

23/08/2021 COMUNE DI ASSORO Pagina 2